⑤«
Prefeitura de r

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Exmo. Sr. Secretário de Saúde do Município de Tíanguá, em cumprimento à ratificação
precedida, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir
Breçe$se Ne DP 02/2021-SESA; EundanenlaJeaB!: ARTIGO 24g, INCISO IV DA LEI FEDERAL Ng
8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E DEMAIS NORMATIVAS RELATIVAS A MATÉRIA; gbjSlg:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO PROCEDIMENTO MEDICO
EM ATENDIMENTO AO PROCESSO JUDICIAL Ne 2270-57.201g.8.06.0173, QUE TRAMITA lg
VARA DA COMARCA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAUDE. EgyQlgÇlggg: CONSULMED LTDA, CNPJ: 26.775.103/0001-17-
ENDEREÇO: Rua Conselheiro José Júlio, ng 617, centro, Sobral/CE. Representada pelo Senhor
Patrick Teles Frota Capote, inscrito no CPF: 804.552.803-63 - Sócio Administrador. DO VALOR:
R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601 10 244 0142 2.041

Programa Órtese, Prótese e insumos especiais de saúde. Elemento de Despesas: 3.3.90.32.00
- Material, bem ou serviços para distribuição gratuita. Fonte de Recurso: Receita de Impostos e
Trans. -- Saúde -- Transferência SUS Bloco de custeio. Prazo deVigência: até 31 de dezembro de
2021, conforme Declaração de Dispensa e Ratificação emitida pelo Secretário de Saúde, Sr.
REJARLEY VIEIRA DE LIMA. Tianguá - CE, 03 de Fevereiro de 2021.

TIANGUÁ/CE, 03 Q :RETRO DE 2021

REGA RA DE LAMA
SECRETÁÜÓ DE SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

ⓒ
f, w Prefeitura de r

l# nangua②
CERTIOÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei

Federal ng 8.666/93 e alterações posteriores, que o Extrato da DISPENSA DE

LICITAÇÃO/PROCESSO ADMINISTRATIVO NP DP 02/2021-SESA, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO PROCEDIMENTO MÉDICO EM ATENDIMENTO AO

PROCESSO JUDICIAL Ng 2270-57.2019.8.06.0173, QUE TRAMITA lg VARA DA COMARCA DO

MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE, foi

publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Cluadro de Avisos e Publicações), na

data de 03 de Fevereiro de 2021

Tianguá/CE, 03 de/Fêyereiro de 2021

REJARLK)elgKtRÃ DE LIMA
SECRETÁKiQI DE SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888